

Tárgy: árajánlat a Kótaji Drótfonó és Betonüzemtől
Feladó: Kótaji Drótfonó és Betonüzem <keritesnagyker@gmail.com>
Dátum: 2016.03.23. 15:40
Címzett: info@koroshegy.hu

Ft: 6-8/2016	
Kötési díj: 16.000,00	
Ugyanazon	96-6/2016
↓	
Előzetes	

Kedves Sándor!

Levelében foglaltak alapján csatoltan megküldöm árajánlatunkat 430 folyóméter hosszú kerítés építésére.

Tudunk biztosítani kaput is, amit mi gyártunk. Ezek mindegyike (kivétel az 1 méter széles kapu), 2 db egyforma nyílászárnyal, 40x20-as zártszelvényből készül 170 cm-es magasságban, a közepe drótfonattal van bevonva, és bilincsekkel, bosszantóval, alapozóval lefestve rendelhető.

A 6 méteres kapu ára nettó 40.000,-Ft + ÁFA. Ugyanez 5 méter széles változatban nettó 35.000,-Ft + ÁFA. Személyforgalmat is biztosító (kiskapus, Elzett záras), 5 méteres kapu ára nettó 50.000,-Ft + ÁFA. Ebben az esetben az egyik nyílászárnyba beépítve van egy 1 méteres kapu.

3 méteres kapu ára nettó 25.000,-Ft + ÁFA, kiskapus 3 méteres kapu ára nettó 40.000,-Ft + ÁFA.

4 méteres kapu ára nettó 30.000,-Ft + ÁFA, kiskapus 4 méteres kapu ára nettó 45.000,-Ft + ÁFA.

Személyforgalmat biztosító (kiskapus, Elzett záras), 1 méteres kapu ára nettó 25.000,-Ft + ÁFA.

A nagykapuhoz szükséges 4 darab kaputartó oszlop, melynek darabja nettó 1.102,-Ft + ÁFA.

A kerítés építés idejére a talajnak tisztának, gépi gödörfúrással alkalmasnak kell lennie. Bokor, fa, dűcskő, régi kerítés nem eshet a nyomvonalba. Sziklás, köves, kavicsos, törmelékkel feltöltött, fúrhatatlan talajba nem tudunk kerítést építeni.

Az építést optimális feltételek (kedvező időjárás, jó talajviszonyok) esetén 2 nap alatt tudjuk megvalósítani, akár a megrendelést követő 2-3 héten belül. Ebben az esetben 1 éjszakára szállást kell biztosítaniuk a csapatunknak.

Jelenleg minden anyag van a raktárban. Azonnal szállítható!!! A szezon már elkezdődött, és nem biztos, hogy 2-3 hét múlva is lesz mindenből. Már megkezdtük az új alapanyag beszerzéseket, és lényegesen drágábbak, ezért az új termékek is drágábbak lesznek. Ha szükséges a kerítés és fontos a jó ár, javasolom, hogy mihamarabb lépjenek ez ügyben. Áraink nettó árak, az ÁFA-t nem tartalmazzák. Részleteket a további kedvezményekről és a megrendelés rögzítéséről a 30/325-8200-ás, a 030/180-8700-ás, a 30/791-3303-as, a 30/354-1707-es, vagy a 30/710-0830-as telefonszámon tud kollégáinkkal egyeztetni.

Üdvözlettel:

Rudolf

Ez az üzenet az AXEL PRO Számlázó és Készletnyilvántartó Program segítségével készül

Mellékletek: _____



ÁRAJÁNLAT

Eredeti példány



Kibocsátó:

Liliom Trade Kft.
Szunyogh Tibor
KÓTAJI KERÍTÉSGYÁRTÓ ÜZEME
Székhely: HU-4482 Kótaj, Ibrányi út 97.
MAGYARORSZÁG
Adószám: 23387441-2-15
Bankszámlaszám: 18203105-06027195-40010014
FHB BANK
IBAN: HU46 18203105 06027195 59020011
SWIFT: FHKBHUHB
cg.: 15-09-077725
HU 23387441
Tel: +36-30/354-1707, +36-30/325-8200

Vevő:

Köröshegyi Önkormányzat
8617 Köröshegy, Petőfi Sándor utca 71.
Gergely Sándor, info@koroshegy.hu

Érvényesség:	Kiállítás:	Példány:	Bizonylatszám:
2016.03.23.	2016.03.23.	1. / 1	LIL2-AR-1418048

Árajánlat a Köröshegyi köztemető D/K/É-i oldalán történő drótkerítés építésére.

Kalkuláció alapja:

8x8x240 cm trapéz alakú betonoszlopok 3 méterenként elhelyezve, minden 10. és minden sarokoszlop két oldalról kitámasztva, 170 cm magas 1,6 mm vastag 7,5x7,5 cm lyukméretű hegesztett kockáshálóval, 3 sor feszítőhuzallal, és szögesdrót nélkül.

Telepítés helye: 8617 Köröshegy, Kaposvári u. 747 hrsz.

Megnevezés.	Áfa:	Nettó ár.	Mennyiség:	Nettó érték:
1. Kerítés anyag + munkadíj	nettó	1 240 Ft	430 MÉTER	533 200 Ft
2. Kiszállítás	nettó	37 000 Ft	1 db	37 000 Ft
Csapat kiszállási díja				
3. SZÁLLÍTÁS	nettó	45 000 Ft	1 db	45 000 Ft
Kamionos partnercéggel történő kiszállítás.				

nettó = nettó ár
Az árak nettóban értendők, az Áfa összegét nem tartalmazzák.

Nettó összesen: 615 200 Ft

Azaz halszázlizenőlezer-kettőszáz HUF

Kerekítés: 0 Ft

Végösszeg: 615 200 Ft



Vevő

Kibocsátó



Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft.

7400 Kaposvár, Mező u. 2.

Tel/Fax: 06-(82)-528-510, 528-518

E-mail: temetkez@t-online.hu

Ügyiratszám: 7 - 383 /2016.

Ügyintéző: Kalocsáné

Internet cím: www.somogyitemetkezés.hu

Árajánlat

Kőröshegy Község Önkormányzata részére

a kőröshegyi temetőben felállítandó 1 db 15 férőhelyes urnafal elkészítésére

Betontalpazat			43.000 Ft
5-ös urnafal	74.800 Ft/db	3 db	224.400 Ft
Klocc	6.000 Ft /db	2 db	12.000 Ft
60 x 30 műkölap	3.000 Ft /db	4 db	12.000 Ft
Szállítás			69.000 Ft
Felállítás, összeállítás			43.000 Ft
Összesen:			403.400 Ft
+ 27 % áfa:			108.918 Ft
Bruttó mindösszesen:			512.318 Ft

Kaposvár, 2016. április 20.


Puskás Béla

ügyvezető igazgató